
RESULTS
TRA FIG Performance Level - Women 11-12

Trampoline and Tumbling British Championships 2019

Arena Birmingham, Birmingham

28th - 29th September 2019

1st Routine/2nd Routine

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

Score
Rk E1 E5E4E3E2 Total

T
Score

E
Score

HD
Score

E6

MACDONALD Jemma106 40.4250.0 0.08.800 8.900 8.500 8.4001 8.500

Central Galaxy Coventry
Trampoline Club

8.3 7.500 7.700 7.800 7.6007.900 0.0 46.410

86.835

15.50013.010

17.20013.625

9.600

9.600 8.700

8.300

ELTRINGHAM-ONUORA
Lotanna

101 39.8250.0 0.08.400 8.500 8.200 8.1002 8.600

City of Liverpool RGC 8.1 7.600 7.700 7.900 8.1007.800 0.0 46.900

86.725

15.70013.500

16.80013.725

9.600

9.300 8.400

7.900

PORTER Jada108 39.4600.0 0.08.500 8.100 7.800 7.7003 8.100

Sandwell Flyers 7.5 7.600 7.400 6.900 6.8007.600 0.0 46.010

85.470

15.00014.010

16.20013.860

9.500

9.400 8.100

7.700

MOORHOUSE Gabriella107 40.6350.0 0.08.300 8.400 8.700 8.1004 8.600

Leeds Rebound
Gymnastics Club

9.0 6.200 6.300 6.800 6.4006.100 0.0 43.860

84.495

12.50013.360

16.70014.335

9.000

9.600 8.300

6.000

TROTTER Emily109 39.8050.0 0.08.600 8.600 8.300 8.5005 8.300

Carlisle Trampoline Club 8.5 6.900 6.800 6.900 6.9006.900 0.0 44.650

84.455

13.80012.850

17.10013.305

9.500

9.400 8.800

7.300

EVELY Nyla102 39.5400.0 0.08.700 8.400 8.500 8.4006 8.200

City of Plymouth
Trampoline and

8.4 7.200 7.000 7.300 7.3007.200 0.0 44.830

84.370

14.40012.930

16.80013.340

9.100

9.400 8.200

6.900

CROSS Lydia100 40.3400.0 0.09.300 8.800 8.700 8.8007 8.500

Stoke Trampolining &
Gymnastics Club

7.6 6.500 7.200 7.000 6.8006.400 0.0 43.725

84.065

13.50013.125

17.50013.340

9.500

9.500 8.700

6.700

WICKS Freya110 38.2800.0 0.08.000 8.100 7.700 7.7008 7.900

OLGA Poole 7.6 7.400 7.400 7.300 7.6007.200 0.0 44.965

83.245

14.80012.965

15.60013.080

9.600

9.600 7.600

7.600

KEEPING Holly33 38.0450.0 0.08.100 7.700 7.600 7.4009 7.900

Jumpers Trampoline Club 8.2 6.700 6.700 7.200 6.6007.200 0.0 43.945

81.990

13.60012.745

15.40013.045

9.400

9.600 7.700

6.900

LOCK Emily35 39.8550.0 0.08.500 8.400 8.000 8.00010 8.200

Harrogate Gymnastics Club 8.5 5.800 6.000 5.800 6.0005.900 0.0 42.080

81.935

11.70012.980

16.60013.955

8.900

9.300 8.600

5.700

LYONS-KILLEY Abbi105 38.3800.0 0.07.800 8.100 8.100 8.00011 7.700

City of Liverpool RGC 7.6 6.900 7.200 7.200 7.3007.100 0.0 43.280

81.660

14.30012.280

16.10012.780

9.100

9.500 8.100

7.100

EDWARDS Eleanor32 38.3000.0 0.08.200 8.000 7.900 7.70012 8.000

Edgbarrow Trampoline 7.6 7.000 7.100 6.800 6.9006.700 0.0 43.155

81.455

13.80012.355

15.90013.000

9.400

9.400 7.900

6.900

HALE Eleanor104 37.5950.0 0.08.400 7.900 8.200 8.00013 7.500

Harrogate Gymnastics Club 8.3 6.400 6.700 6.700 6.7006.400 0.0 43.190

80.785

13.20012.590

15.90012.895

9.100

8.800 7.700

6.500

GRAHAM Sophie103 39.0900.0 0.08.000 8.300 7.600 7.80014 8.100

Leeds Rebound
Gymnastics Club

7.0 6.900 7.000 6.800 7.2007.000 0.0 40.755

79.845

14.00011.655

16.10013.390

8.100

9.600 8.300

7.600

QUINLIVAN Amy40 39.0200.0 0.07.900 8.200 8.200 8.30015 8.100

City of Liverpool RGC 1.3 0.700 0.700 0.700 0.8000.700 0.0 4.870

43.890

1.4001.270

16.40013.020

0.900

9.600 8.200

0.700
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